به شدت افزایش داده اند.
سال در اسلامی جمهوری سایبری مخرب فعالیت های

۲۰۲۲ بیش از سه برابر افزایش پیدا کرده است.
براساس گزارش آکسیوس مایکروسافت تخمین می زند که
نفوذ »عملیات برای تلاش مورد پشت ۲۴ ایران حکومت
سایبری« در طول سال ۲۰۲۲ بوده است که ۱۷ مورد آن پس

از ژوئن ۲۰۲۲ )خرداد ۱۴۰۱( اتفاق افتاد.
این یافته های مایکروسافت نشان می دهد اقدامات سایبری
متخاصم رژیم ایران افزایش پیدا کرده و این در حالیست که
پیش از این فعالیت هکرهای وابسته به حکومت ایران بیشتر

بر حملات مخرب سایبری متمرکز بود.
بطور معمول تا پیش از این روسیه و چین دشمنان ایالات

متحده در انتشار گسترده اطلاعات نادرست بودند.